UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SYT Kon Tum, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh phạm vi hành nghề

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01/11/1991 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 26/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Xét biên bản họp Tổ thư ký thẩm định hồ sơ cấp, cấp lại giấy phép hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh (họp ngày 09/4/2025) và đề nghị của Trưởng phòng

Nghiệp vụ, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh phạm vi hành nghề cho ông:

- Họ và tên: NGUYỄN VĂN ĐÔNG.

- Ngày, tháng, năm sinh: 01/01/1995.

- Căn cước công dân số: 042095000309.

Ngày cấp: 13/4/2021. Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự

xã hội.

- Địa chỉ cư trú: Số 98 đường Hoàng Thị Loan, phường Quang Trung,

thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

- Văn bằng chuyên môn: Bác sỹ.

- Số Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh đã cấp: 2654/KT-

CCHN.

Ngày cấp: 08/02/2021. Nơi cấp: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

- Phạm vi hành nghề được điều chỉnh: Bổ sung chuyên khoa ung bướu.

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng các tổ chức tham mưu, tổng hợp và chuyên môn, nghiệp

vụ thuộc Sở Y tế và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2025-04-09T16:35:26+0700

		2025-04-09T16:53:43+0700

		2025-04-09T16:53:41+0700

		2025-04-09T16:53:41+0700

		2025-04-09T16:53:41+0700

		2025-04-09T16:54:54+0700